
 
 

 

 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХLІХ сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 

21 березня 2024 року                       с-ще Слобожанське                             № 2124 -VIIІ 

 

Про внесення змін та доповнень до Заходів  на 

2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та подання на 

затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів на 2024 рік до 

Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської 

селищної ради на 2021-2025 роки» від 20.03.2024р.№124, розглянувши листи КП                                        

«Комунальник» від 06.03.2024 №139,128 від 11.03.2024 №157,152 Слобожанська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки, а саме: 

-  Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030:  

• КЕКВ 2210 (кошторис Слобожанської селищної ради)  на 99 600,00 грн. на придбання баків 

для збору ТПВ; 

• КЕКВ 2240 (кошторис Слобожанської селищної ради) на 98 441,00 грн. на ремонт баків для 

збору ТПВ; 

• КЕКВ 3110 (кошторис Слобожанської селищної ради) на 56 000,00 грн. на придбання 

мотокос Stihl у кількості 2 шт. для проведення заходів з благоустрою територій 

старостинських округів Слобожанської селищної територіальної громади; 

• КЕКВ 2610 (кошторис «Комунальник») на 28 750,00 грн. на придбання пакетів для сміття. 

• КЕКВ 3210 (кошторис КП «Комунальник») на 67 000,00 грн. на: 

- коригування проектної документації: "Капітальний ремонт центральної частини кладовища 

у селищі Слобожанське Чугуївський район Харківська область  з влаштуванням 

Меморіальної алеї пам’яті захисників України із відновленням елементів благоустрою і 

озеленення в сумі 47 500,00 грн. 

- коригування проектної документації: "Капітальний ремонт елементів благоустрою з 

влаштуванням пам’ятного знаку ліквідаторам аварії на ЧАЕС на території скверу у 13 

кварталі селища Слобожанське Чугуївського району Харківської області" в сумі 19 500,00 

грн. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0117461 КЕКВ 2240 (кошторис 

Слобожанської селищної ради) на 6 349 703,00 грн. на поточний ремонт доріг по 

населеним пунктам  та вулицям Слобожанської  селищної територіальної громади, а 

саме: 

• с.Лиман – 1 592 000, 00 

1. вул. Дружби - 199 000,00 

2. вул. Воїнів Захисників – 199 000,00 

3. вул. Зміївська – 199 000,00 

4. вул. Москаленківська – 199 000,00 



 
 

5. вул. Слобожанська – 199 000,00 

6. вул. Польова – 199 000,00 

7. вул. Лиманська - 199 000,00 

8. вул. Лугова – 199 000,00 

• с.Нижній Бишкин – 597 000,00 

1. вул. Весняна – 199 000,00 

2. вул. Донецька – 199 000,00 

3. вул. Волошкова - 199 000,00 

• с.Черкаський Бишкин – 796 000,00  

1. вул. Березова – 199 000,00 

2. вул. Лугова – 199 000,00 

3. вул. Землянична – 199 000,00 

4. вул. Лісна - 199 000,00 

• с. Суха Гомільша 199 000,00 

1. пров. Горний - 199 000,00 

• с. Геніївка – 1 772 703,00 

1. вул. Широка – 199 000,00 

2. вул. Вишнева – 199 000,00 

3. вул. Благодатна – 199 000,00 

4. вул. Лісна – 199 000,00 

5. вул. Лугова – 199 000,00 

6. вул. Спортивна - 190 000,00 

7. пров. Єдності - 199 000,00 

8. пров. Сонячний – 199 000,00 

9. Садова - 189 703,00 

• с.Шелудьківка – 796 000,00 

1. вул. Набережна – 199 000,00 

2. вул. Молодіжна – 199 000,00 

3. вул. Садова - 199 000,00 

4. вул. Озерна - 199 000,00 

• с.Скрипаї – 398 000,00 

1. вул. Зарічна– 199 000,00 

2. вул. Польова – 199 000,00 

• с.Мохнач – 199 000,00  

1. вул. Набережна – 199 000,00 

- Зменшити бюджетне призначення по КПК 0117461 КЕКВ 2610 (кошторис                                                

КП «Комунальник»)  на 97 500,00 грн. кошти виділено на ПММ для очистки доріг від 

снігу та посипання ПОМ. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0117461 КЕКВ 2610 (кошторис                                                

КП «Комунальник»)  на 97 500,00 грн. на придбання фарби для нанесення пішохідних 

переходів на дорогах с-ща Слобожанське. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0611021 (кошторис відділу освіти 

Слобожанської селищної ради)   

• КЕКВ 2240  на 189 900,00 грн. на поточний ремонт зелених насаджень (видалення 

аварійних, сухостійних та фаутних дерев на території закладів  загальної освіти) 

• КЕКВ 3132  на 47 500,00 грн. на капітальний ремонт елементів благоустрою з 

відновленням асфальтобетонного  і бетонного покриття на території                                           

КЗ "Слобожанський ліцей № 1" 



 
 

- Пункт - поточний ремонт доріг по населеним пунктам та вулицям Слобожанської  

селищної територіальної громади в сумі 5 057 143,00 грн. доповнити наступними 

підпунктами: 

• с.Лиман – 1 393 000,00 

1. вул. Садова - 199 000,00 

2. вул. Світлична – 199 000,00 

3. вул. Охотніча – 199 000,00 

4. вул. Рисівська – 199 000,00 

5. вул. Чайківська – 199 000,00 

6. вул. Перемоги -199 000,00 

7. вул. Данкова – 199 000,00 

• с.Нижній Бишкин – 398 000,00 

1. вул. Садова – 199 000,00 

2. вул. Перемоги - 199 000,00 

• с.Черкаський Бишкин – 597 000,00  

1. вул. Миру – 199 000,00 

2. вул. Дружби - 199 000,00 

3. вул. Східна - 199 000,00 

• с.Геніївка – 597 000,00 

1. вул. Вільховатка – 199  000,00 

2. вул. Дружби – 199 000,00 

3. вул. Дінецька - 199 000,00 

• с.Українське – 199 000,00 

1.  вул. Українська -199 000,00 

• с. Дачне – 82 143,00 

1. вул. Курортна – 82 143,00 

• с. Шелудьківка – 995 000,00 

1. вул. Шкільна – 199 000,00 

2. вул. Харківська – 199 000,00 

3. вул. Огородня - 199 000,00 

4. пров. Озерний - 199 000,00 

5. вул. Пісчана - 199 000,00 

• с.Скрипаї – 597 000,00 

1. вул. Шевченко – 199 000,00 

2. вул. Нижня – 199 000,00 

3. вул. Слобідська - 199 000,00 

• с.Мохнач – 199 000,00 

1. вул. Джерельна - 199 000,00 

2. Відповідно до наведеного у п. 1,  Заходи на 2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 

роки викласти у новій редакції (додаються). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань планування бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту, праці та  сфери  послуг (голова 

комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 


